יצוין כי כתוב בחוק כי הגשת בקשה לעיכוב הליכים אינו מצדיק דחית דיונים ואלמלא בית משפט התרשם כי הדחיות כולן בהסכמת התביעה, לא היה נעתר לבקשות הדחיה.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העתק החלטה לסגנית הנשיא כב' השופטת דינה כהן לידיעה.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה